Организационный взнос: 1000 руб. (с ансамбля)

За участие в конкурсе фортепианных ансамблей

Указать фамилии участников конкурса

Реквизиты учреждения:

МАУ ДО «Детская музыкальная школа № 3 «Доминанта»

ОГРН 1025900913488

ИНН 5904081436

КПП  590401001

ОКПО  05181644

ОКВЭД   85.41.22

ОКТМО  57701000

ОКОГУ   4210007

ОКАТО  57401380000

Лицевой счет открыт:

ДФ г. Перми (МАУ ДО «Детская музыкальная школа № 3 «Доминанта» л/с

089240004604; 099240004604)

Расчетный счет 03231643577010005600

Отделение Пермь Банка России//УФК по Пермскому краю г. Пермь

БИК (БИК ТОФК) 015773997

Корреспондентский счет 40102810145370000048

Приложение №2

Форма согласия на обработку персональных данных

Согласие на обработку персональных данных, размещение информации

в сети «Интернет», фото и видеосъемку

Заполняется родителем несовершеннолетнего представителя

(фамилия, имя, отчество несовершеннолетнего)

наименование документа, удостоверяющего личность

серия____

номер     выдан « »       кем

(наименование документа, удостоверяющего личность несовершеннолетнего: паспорт/свидетельство о рождении)

даю согласие организаторам открытого городского конкурса фортепианных

ансамблей на сбор, хранение, использование, распространение (передачу) и

публикацию персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка,

полученных в ходе организации и проведения конкурса, в том числе в сети

«Интернет» с учетом Федерального закона №152-ФЗ «О защите

персональных данных» от 08 июля 2006 г.

Оператором персональных данных участников является МАУ ДО «Детская

музыкальная школа № 3 «Доминанта» (614010, Россия, Пермский край, г.

Пермь, Комсомольский пр., д.84).

Данное Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в

течение 5-и лет или прекращается по письменному заявлению, содержание

которого определяется частью 3 ст. 14 ФЗ №152.

              /
 (дата)            (подпись представителя несовершеннолетнего/ (расшифровка
подписи)

Приложение 1

ЗАЯВКА
на участие в VII Открытом городском конкурсе фортепианных ансамблей

1 Номинация

2 Возрастная группа

3 Сведения об участниках ансамбля:

ФИО/ Дата рождения и возраст 1.

2.

4 Образовательное учреждение

5. Преподаватель (ФИО полностью,

контактный телефон)

6. Программа (название

произведения, хронометраж)

1.

2.

_________________________________________/_______________________
должность                        подпись                                              расшифровка

М.П.